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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	26.04.2023
	Ромни
	


Про внесення змін до Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2017-2023 роки
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про культуру», з метою уточнення та розширення назви предмета закупівлі 

МІСЬКА РАДА  ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2017-2023 роки, затвердженої рішенням Роменської міської ради від 22.02.2017 (зі змінами), а саме, викласти в новій редакції підпункт 1.25. додатку 2 «Основні заходи щодо реалізації Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2017-2023 роки» Програми,:
	№ п/п
	Пріоритетні

завдання
	Заходи
	Виконав-ці
	     Термін вико-нання
	Джере-

ла фінансування
	Вар-

тість, тис. грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Забезпечення функціонування закладів культури в Роменській міській територіальній громаді, проведення ремонтних робіт, зміцнення кадрового потенціалу, модернізація та технічне переоснащення
	1.25. Придбання твердопаливного котла з комплектуючим обладнанням та встановленням у Плавинищенський СБК
	Відділ культури


	2023


	Бюджет Роменсь-кої МТГ


	350,0



2. Доручити організацію виконання Програми розвитку культури і духовності в  Роменській міській територіальній громаді на 2017-2023 роки в установлені терміни заступнику міського голови Марюсі В.І. 
Міський голова






Олег СТОГНІЙ
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Роменської міської ради
«Про внесення змін до Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2017-2023 роки»
	      Проєкт рішення розроблено відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про культуру».
З метою уточнення та розширення назви предмета закупівлі, пропонується внести зміни до додатку 2 «Основні заходи щодо реалізації Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2017-2023 роки», Програми розвитку культури і духовності в Роменській міській територіальній громаді на 2017-2023 роки, а саме: змінити назву підпункту 1.25. «Придбання твердопаливного котла зі встановленням у Плавинищенський СБК» на «Придбання твердопаливного котла з комплектуючим обладнанням та встановленням у Плавинищенський СБК». 
Начальник Відділу культури 


                           Тетяна БАЛЯБА

Погоджено
Заступник міського голови                                                            Василь МАРЮХА

	


	


